
/ / c

Ř ED IT E L S T V Í SILN IC  A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky. 05PU-002212

ISPROFIN: 5001110007.34091 
Název:

„1/3 odstranění následků DN Kaplice“

Objednatel: Dodavatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa České Budějovice 
Lidická 49/110 
370 44 České Budějovice 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Obchodní jméno: K -  BUILDING CB, a s. 
Adresa: Hraniční 2094

370 06 České Budějovice 
IČO: 26105594 
DIČ: CZ26105594 
Kontaktní osoba:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby provedené v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání:
silnice I. třídy v km 138,622 v katastru obce Kaplice, na mostě 3-122 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa České Budějovice, Lidická 49/110,
370 44 České Budějovice

Kontaktní osoba Objednatele:
e-mail:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa České Budějovice, Lidická 49/110, 
370 44 České Budějovice

Obchodní a platební podmínky Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
stavebních prací Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré 
náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky, ISPROFIN a místo dodání. 
Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí

Stránka 1 z  2



(akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce 
uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv 
změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel 
poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru 
smluv“), Objednatelem. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 
důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás:
- Opravu zábradlí a svodidel na mostě 3-122 po dopravní nehodě.

- Zhotovitel je povinen předat spolu s Dílem Objednateli také veškerou dokumentaci 
vztahující se k Dílu, která je obvykle s Dílem Objednateli předávána:

- Závěrečná zpráva
- Podklady pro pojišťovnu

Lhůta pro dodání či termín dodání:
Zahájení prací: na základě výzvy Objednatele.
Dokončení prací: do 1 měsíce od zahájení prací

Záruční doba: 36 měsíců

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 204.114,00/ 246.977,94

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem ve lhůtě 5 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, 
že Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této Objednávky jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 -  Soupis služeb/Cenová nabídka 
Příloha č. 2 -  Závazek odkoupení vytěženého materiálu

V Českých Budějovicích dne ) f  -jg.

Za Objednatele:

ředitelka Snrávv Česiíé RnHěiovice

Podpis oprávněné osoby

Stránka 2 z  2



Příloha č. 2

ZÁVAZEK ODKOUPENÍ VYTĚŽENÉHO MATERIÁLU

Dodavatel:
Obchodní jméno: K -  BUILDING CB, a s. 
Adresa: Hraniční 2094

370 06 České Budějovice 
IČO: 26105594 
DIČ: CZ26105594

jakožto dodavatel na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby „1/3 odstranění následků 
DN Kaplice“ prohlašuje, že je srozuměn s tím, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky 
budou vytěženy materiály, jejichž specifikace a jednotkové ceny jsou uvedeny níže v tabulce:

Materiál Množství Jednotková cena

Ocelové konstrukce
dle skutečnosti 

Doloženo vážními lístky
Za cenu šrotu v čase a 
místě obvyklá

Dodavatel se tímto zavazuje při respektování obecně závazných právních předpisů výše 
uvedený materiál (majetek České republiky) od zadavatele odkoupit, a to ve skutečně 
vytěženém množství. Kupní cena za vytěžený materiál se bude rovnat součinu skutečně 
vytěženého množství jednotlivých materiálů a jejich příslušné jednotkové ceně uvedené tabulce 
shora. Dodavatel se tímto zavazuje uhradit faktury vystavené objednatelem na kupní cenu 
vytěženého materiálu ve lhůtě splatnosti 30 dnů. Dodavatel se tímto zároveň zavazuje uhradit 
náklady na přepravu tohoto materiálu z místa vytěžení na místo jeho dalšího zpracování / 
uložení. Dodavatel tímto potvrzuje, že shora uvedený závazek platí po celou dobu realizace 
zakázky.
Dodavatel dále bere na vědomí, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky mohou vznikat 
odpady, jejichž původcem bude dodavatel, resp. jeho poddodavatelé. Dodavatel se zavazuje 
zajistit a monitorovat, že s těmito odpady bude nakládáno v souladu s platnou legislativou.

1



Příloha č. 1 -  Soupis služeb/Cenová nabídka

STAVBA: 1/3 Dopravní nehoda Kaplice

Poř Popis______________________________________________________ MJ______ Výměra________Jedn. cena___________Cena

Silnice 1/3 - Kaplice

1.
009a: Oprava poškozeného zábradlí
Demontáž části stávajícího poškozeného zábradlí m 6,00 .............

.............
... .......

2 Zřízení a odstranění provizorního zábrany po dobu opravy poškozeného zábradlí m 35,00 ............. ... .......
3 Nakládka a odvoz stávajícího poškozeného zábradlí m 28,00 .......... ... .......
4. Vybourání stávajících patek zábradlí vč.odvozu na skládku m3 2,10 ... ............. ..... .......
5 Zhotovení nových patek zábradlí z betonu C16/20 vč.potřebného bednění m3 2,10 ... ............. ............
6 Výroba a montáž nového žár Zn zábradlí z Tr.42/3mm m 28,00 ... ............. ..... .......
7 Doprava mechanizace a materiálu kpl 1,00 ... ............. ... .......
8 Dosypáni a vyrovnání stávající krajnice kamenivem tl.lOOmm m2 36,40 ............. ... .......
9. Poplatek za skládku - stávající patky t 5,00 ............. ... .......

1.
009b: Oprava poškozených svodidel
Demontáž jednostr.svodidla NH4 m 24,00 .............

...........
... .......

2 Montáž a dodávka nového svodidla NH4 vč.výšk náběhu m 24,00 ... ............. ..... .......
3 DIO - dopravně inženýrské opatření po dobu opravy kpl 1,00 ..... ............. ..... .......
4 Doprava mechanizace a svodidel kpl 1,00 ... ............. ... .......

Celkem bez DPH 204 114

Př č. 1 -Soupis služeb-05PU-002212 xls



Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Dobrý den,

akceptujeme Vaší objednávku Č.05PU - 002212 ze dne 17.9.2019 na akci "1/3 odstranění následků DN 
Kaplice".

17. září 2019 7:28 

akceptace objednávky

přesdeda představenstva K - BUILDING CB a s.

sekretariát,mzdové a personální odděleni 
K - BUILDING CB a.s.
Hraniční 2094
370 06 České Budějovice
e-mail:

1


